PAGE
2

Красноярский край
[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Дивногорский городской Совет

депутатов

Р Е Ш Е Н И Е

  18.12. 2014

                    г. Дивногорск

          № 49-300-ГС
О внесении изменений в решение Дивногорского городского Совета депутатов
от 30.06.2011 № 15-101-ГС «Об утверждении Правил организации сбора,
вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов
на территории муниципального образования город Дивногорск»
(в ред.  от 24.11.2011 № 18-129-ГС, от 27.06.2013 № 34-212-ГС)
В целях приведения решения Дивногорского городского Совета депутатов от 30.06.2011 № 15-101-ГС (в ред. решений Дивногорского городского Совета депутатов от 24.11.2011 № 18-129-ГС, от 27.06.2013 № 34-212-ГС) «Об утверждении Правил организации сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории муниципального образования город Дивногорск» в соответствие с нормами федерального законодательства, руководствуясь статьями 7, 26, 53 Устава города Дивногорска, Дивногорский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Дивногорского городского Совета депутатов от 30.06.2011 № 15-101-ГС (в ред. решений Дивногорского городского Совета депутатов от 24.11.2011 № 18-129-ГС, от 27.06.2013 № 34-212-ГС) «Об утверждении Правил организации сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории муниципального образования город Дивногорск» изменения следующего содержания:
1.1. в пункте 1.4 Правил организации сбора, вывоза, утилизации и переработки бытовых и промышленных отходов на территории муниципального образования город Дивногорск (далее – Правила) слова «Приказом Министерства природных ресурсов Российской Федерации от 02.12.2002 № 786» заменить словами «Приказом Федеральной службы по надзору в сфере природопользования от 18.07.2014 № 445»;

1.2. в пунктах 5.1.2, 6.3 Правил слова «СанПиН 2.1.7.728-99 “Правила сбора, хранения и удаления отходов лечебно-профилактических учреждений”» заменить словами «СанПиН 2.1.7.2790-10 “Санитарно-эпидемиологические требования к обращению с медицинскими отходами”»;
1.3. в пункте 5.1.2 слова «города Боготола» заменить словами «города Дивногорска».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по городскому хозяйству и градостроительству (Мириев С.С.).
Глава города
Е.Е. Оль
Председатель
Дивногорского городского Совета депутатов

А.В. Новак